
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Волошинская средняя общеобразовательная школа

Приказ

от 10.03.2022г. № 48/01

«О хранении документов»

В соответствии с положениями Федерального закона «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» 
№ 44-ФЗ и в целях упорядочивания оперативного и архивного хранения документов, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за хранение документов МБОУ Волошинская СОШ 
директора Ищенко Н.И.
2. Поручить Ищенко Н.И. разработать перечень видов закупочных документов, 
подлежащих обязательному хранению.
3. Обеспечить срок хранения документов в течение шести лет с момента утверждения.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Ищенко Н.И.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-06-29T12:01:23+0500




